terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 004/2023
Processo Administrativo nº 071/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 com as alterações da Lei

8.883/1994, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N° 001/2023 - credenciamento de artistas,

bandas e grupos musicais locais, nos variados estilos, objetivando apresentações públicas

durante os festejos e projetos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Barra da

Estiva, e atentando ao julgamento da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o processo aos

participantes credenciados conforme segue:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

5
EDNILSON CAIRES ROCHA –
ADELSON E BANDA 024.477.235-55

6
TATIANE SILVA COSTA –
PAOLA COSTTA 35.671.694/0001-73

Barra da Estiva – Bahia, 01 de junho de 2023.

João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB0A26C78493F636DAEFD206027E76F

		2023-06-06T16:17:40-0300